ESTADO DI ÂÍO GROSSO
PiIFEITURA UNICIPALDERONDOLAT{DIA
DIPARTÂ]I!NTO DE RIGUiSOS HUiIANOS

GêSÍ^O 202112024

MEMORANDO N'20/2024 Rondolândia, 07de fevereiro de 2024.

Do: D.R.H
Ao,
Protocolo

Venho atrâvés deste solicitar, abeÍura de Processo Administrativo de licença prêmio para
a servidora Kênia Aparecida Nascimento FreiÍe Teodoro.

Atenciosamente,

Maril Loureiro
Direção do Departamento de Recurso Humano

Decreto no 009/GAB/PMR2021

Prefeitura Municipal de Rondolândia -Mato Grosso, AV. Joana Alves de Oliveira, s/n -Centro -
CEP n" 78.338-000 - Telefone (66) 3542-1 17 77, e-mail rh. nrt. rondol andiaúirqmai l com

«>fr